ELIPTIC LED 630 LM 840 IP44 | CL. OPAL BLANC 7W

FICHE DETAILLEE DE PRODUIT

-~
PARAMETRES TECHNIQUE
Référence: 950605
Degré d'étanchéité: P44
Résistance aux chocs: IKO5
Puissance nominale [W]: 7
Flux lumineux du luminaire [Im]*: 630
Température de couleur [K]: 4000
SDMC: <5
Classe énergétique: F
Matériau du corps: PP
Matériau de I'anneau: PP
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CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

LED light fixture with integrated energy-saving light source LED GO!
and high ingress protection class IP44. Base made of UV-resistant
plastic. Diffuser made of PC, available in 2 versions: opalized or

prismatic.

APPLICATION

Surface mounted fitting with an ingress protection class of IP54
dedicated for both outdoor and indoor use.
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ELIPTIC LED 630 LM 840 IP44 | CL. OPAL BLANC 7W

FICHE DETAILLEE DE PRODUIT

TABLEAU DES PARAMETRES TECHNIQUES

Source de lumiére:

Puissance nominale [W]:

Puissance nominale du luminaire [W]:
Tension d'alimentation nominale [V]:
Fréquence [Hz]:

Flux lumineux du luminaire [Im]:
Efficacité lumineuse du luminaire [Im / W]:
Classe énergétique:

Classe de protection:

Température de couleur [K]:

Indice de rendu des couleurs (Ra):
SDMC:

Facteur de puissance:

Durée de vie de la LED L70B50 [h]:
Angle d'éclairage [°]:

Matériau du diffuseur:

Type de diffuseur:

Matériau du corps:

Date de création de la carte:30 novembre 2020

Module LED
7

8.50
220-240
50-60
630

74

F

|

4000
>80

<5

0.99
80000
120

PC
OPALE
PP

Couleur du corps:

Matériau de I'anneau:
Couleur de I'anneau:
Dimensions (H/L/P/S) [mm]:
Résistance aux chocs:
Degré d'étanchéité:
Méthode de montage:

Température de travail [° C]:

Dimensions du carton simple (H/ L/ P) [mm]:

Poids net [kg]:
Garantie [ans]:
Référence:

EAN:

Type de catégorie:

Puissance nominale du luminaire Omin [W]:
Sécurité photobiologique:

Instructions d'installation:

Certificat CE:

blanc

PP

blanc
290/185/88
IKO5

P44

en saillie

de -20 a +35
188/88/292
0.440

5

950605
5905963950605
hublot

8.40

groupe de risque 1 (faible
risque)

Download PDF

152/2018

Le fabricant se réserve le droit d'apporter des modifications au cours de I'amélioration du produit ainsi que des modifications de conception ou de modernisation du produit présenté. La fiche technique

du produit n'est pas une offre commerciale * La tolérance des parametres est de +/- 10 %

Ce produit est soumis aux régles de recyclage des équipements électriques et électroniques

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certificat CE - Nr:152/2018

LIGHTING tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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